
UCHWAŁA NR XXIX/181/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zniesienia jednostki pomcniczej gminy - sołectwa Dąbrowa Białostocka 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2021 r. poz. 1372) 
w związku z § 4 pkt. 2 statutu Gminy Dąbrowa Białostocka uchwalonego uchwałą Nr II/10/18 Rady Miejskiej 
w Dąbrowie Białostockiej z dnia 4 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4993) na wniosek 
mieszkańców sołectwa Dąbrowa Białostocka uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się jednostkę pomocniczą Gminy - sołectwo Dąbrowa Białostocka. 

§ 2. Traci moc załacznik Nr 5 do uchwały Nr V/28/07 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 
13 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Dąbrowa Białostocka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

Id: EBF44555-3900-4627-AB5D-ADECA9E621E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


